实设发（2024）3号

关于调整实设处领导分工的通知

各科室：

因处领导人员变动，现将领导分工调整如下：

张本业处长：负责实设处全面工作，分管实验室建设管理科，统

筹公共基础实验中心建设工作。

王扬副处长：分管实验室安全管理科，统筹分析测试中心建设工

作。

方蒽副处长（挂职）：分管设备维修科，协助张本业处长做好公

共基础实验中心建设工作。

张宁副处长（挂职）：分管设备管理科，协助王扬副处长做好分

析测试中心建设推进工作。

特此通知。

徐州工程学院实设处               2024年 5 月 24日印发